2025年 11月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ オ コ ード

代表者名 代表取締役社長 原 口  大 輔

 （コード番号：7357 東証スタンダード）

問合せ先 専 務 取 締 役 吉 田  知 史

 （TEL.050-1741-0214）

株主優待発送日の決定に関するお知らせ

 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 当社では、平素より当社をご支援くださる株主の皆様への感謝の意を表すとともに、当社株式の投

資対象としての魅力を高め、流動性を向上させることを目的として、2025年６月26日付開示の「株主

優待制度の新設に関するお知らせ」において、2025年８月末日時点の株主名簿に記載または記録され

ている株主様のうち、当社株式を２単元（200株）以上保有されている方を対象に、株主優待として「デ

ジタルギフト」を贈呈することをご案内しておりました。

 このたび、「デジタルギフト」の受け取り方法を記載した書面「株主優待のご案内」の発送日が決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 「株主優待のご案内」発送日

2025年 11月 12日（水）

２． 「株主優待のご案内」発送方法

株主名簿記載のご住所(*)宛てに中間配当関連書面とともに郵送

(*) ８月末日時点においてお取引の証券会社に届け出ていただいていたご住所

３． 優待内容

 「デジタルギフト」 5,000円分

４． 対象株主

 2025年８月末日時点の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社株式を２単元

（200株）以上保有している株主様

５． 「デジタルギフト」の受け取り方法

 お送りする「株主優待のご案内」に記載されている方法に従ってお受け取りください。

受け取り期間は 2025年 11月 13日（木）から 2026年１月 30日（金）までとなります。

 なお、郵便事情により、お手元に届くまでに数日を要する場合がございます。また、ご家族やご同

居の方がお受け取りになる場合もございますので、併せてご確認ください。

上記発送日から２週間以上経過してもお手元に届かない場合やデジタルギフトのお受け取りがで

きない場合は、誠に恐れ入りますが、下記のお問い合わせ先までご連絡くださいますようお願い申し

上げます。

【お問い合わせ先】

■  株主優待専用ダイヤル

電話：0120-983-021

（開設期間：2025年 11月 13日（木）～ 2025年 12月 12日（金）、平日 10：00 ～ 17：00）

■  サポートセンター（メール）

E-mail： support@digital-gift.jp

（受付時間：平日・土日祝 10：00 ～ 17：00）

※「デジタルギフト」は株式会社デジタルプラスの登録商標です。

以 上

mailto:support@digital-gift.jp